呼和浩特盛乐国际机场防洪排涝（场外排水）工程用地预审与选址意见及征转报批编制报告项目成交结果公示
（采购编号：CJZX-2024117）
呼和浩特盛乐国际机场防洪排涝（场外排水）工程用地预审与选址意见及征转报批编制报告项目（采购编号：CJZX-2024117）于2024年8月7日进行竞争性磋商，该项目评审工作已结束，现将成交结果公示如下：

成交人：内蒙古天地测绘有限公司
成交金额：760000元
[bookmark: _GoBack]服务期限：自合同签订起且该项目基本农田调整完毕后一周至批复文件完成之日止。若遇基本农田未能调整等不可抗因素导致土地无法报批，该项目自动停止。
服务地点：呼和浩特市

采 购 人：呼和浩特城市交通投资建设集团有限公司
地    址：内蒙古自治区呼和浩市如意工业园区机场快速路地铁控制中心
联 系 人：郭建勇
联系电话：0471-2902134

代理机构：内蒙古城市建设工程咨询有限公司
地    址：内蒙古自治区呼和浩市如意工业园区机场快速路地铁控制中心
联 系 人：李德华
联系电话：0471-3123040
邮箱：hsdtzxgsldh@163.com